
Adventní vlak Ústí n.L. - Dresden (linka RE20)
tratě:  KB 241.1, 098, 090

Přepravu zajišťuje : Deutsche Bahn AG, České dráhy a. s. opačný směr http://doprava.kr-ustecky.cz
km seznam zastávek km seznam zastávek

5277 5277 5277 5276
RE20 RE20 RE20 RE20

£( £) £( £)

0 Dresden Hbf odjezd 15:54 15:53 g R z Prahy 8:42 8:42
17 Pirna příjezd 16:05 16:04 0 Ústí n.L. hl.nádr. odjezd 9:00 9:15
17 Pirna odjezd 16:05 16:04 23 Děčín hl.nádr. příjezd 9:16 9:32
21 Königstein (Sächs Schw) 16:18 16:18 23 Děčín hl.nádr. odjezd 9:20 9:33
40 Bad Schandau příjezd 16:22 16:22 45 Bad Schandau příjezd 9:35 9:48
40 Bad Schandau odjezd 16:23 16:23 45 Bad Schandau odjezd 9:36 9:49
62 Děčín hl.nádr. příjezd 16:39 16:39 64 Königstein (Sächs Schw) 9:41 9:54
62 Děčín hl.nádr. odjezd 16:43 16:43 68 Pirna příjezd 9:54 10:07
85 Ústí n.L. hl.nádr. příjezd 16:58 16:58 68 Pirna odjezd 9:55 10:08
g R směr Praha odjezd 17:13 17:13 85 Dresden Hbf příjezd 10:08 10:20

Poznámky: £( jede 26.11.2011, 3.12.2011, 10.12.2011
£) jede 11.12.2011, 17.12.2011, 18.12.2011, 1.12.2012, 2.12.2012, 8.12.2012

Na lince platí tarif pro veřejnou drážní osobní dopravu vyhlášený dopravcem České dráhy, a.s. a v úseku Schöna - Bad Schandau také tarif VVO.

Soboty, neděle Soboty, neděle
do 10.12.11 od 11.12.11 do 10.12.11 od 11.12.11

Sí ová jízdenka REGIONet Elbe-Labe nabízí výhody integrované jízdenky vhodné pro v Ústeckém 
nebo p i cest  do Dráž an a okolí.

ť cesty 
kraji ř ě ď

Ceny jízdenek: pro 1 osobu za 200,- Kč, pro skupinu 5 osob za 400,- Kč a  pro jízdní kolo za 90,- Kč

  máte možnost cestovat osobními a sp šnými vlaky
 a linkami smluvních autobusových dopravc , v etn  . zakoupit a použít každý den v týdnu.
Tato jízdenka zárove  spojuje Ústecký kraj a Sasko, kde m žete využívat prost edky ve ejné hromadné 
dopravy zahrnuté do sít  Dopravního svazu Horní Polabí (VVO). Velmi oblíbená je zejména p i cestách do 
Dráž an a okolí

Platí celý den a  ě
ů ě MHD Lze 

ň ů ř ř
ě ř

ď , kam vedou z Ústeckého kraje vlakové i autobusové spoje.

Více informací o platnosti jízdenky na http://doprava.kr-ustecky.cz

č

*cena v přepočtu pro 1 osobu, při skupině 5 cestujících



U23 Děčín - Bad Schandau - Dresden / ELBE-LABE SPRINTER
trať 098 - Děčín - Bad Schandau a zpět (výběr osobních vlaků s návazností na S-Bahn S1) Platí od 11.12.2011 do 8.12.2012

Přepravu zajišťuje: České dráhy, a.s., tel.: 840 112 113, kontakt pro Ústecký kraj: České dráhy, a.s., Krajské centrum osobní dopravy Ústí nad Labem, P.O.BOX 99, 400 02 Ústí nad Labem http://doprava.kr-ustecky.cz
km seznam zastávek SOBOTY A NEDĚLE

5260 5262 5264 5266 5268 5270 5272 5274 5260 5262 5276 5264 5266 5268 5270 5272 5274
U23 U23 U23 U23 U23 U23 U23 U23 U23 U23 RE20 U23 U23 U23 U23 U23 U23

W W W W W W W W #! EX EX £) EX EX EX EX EX EX#!

a a a a a a a a a a a a a a a a
g … Ústí n.L. hl.nádr. odjezd 6:00 8:15 10:15 12:15 14:15 16:15 18:15 20:15 6:00 8:15 9:15 10:15 12:15 14:15 16:15 18:15 20:15
g vlak z Ústí n.L. # příjezd 6:28 8:32 10:32 12:32 14:32 16:32 18:32 20:32 6:28 8:32 9:32 10:32 12:32 14:32 16:32 18:32 20:32
0 Děčín hl.nádr. # odjezd 6:40 8:40 10:40 12:40 14:40 16:40 18:40 20:40 6:40 8:40 9:33 10:40 12:40 14:40 16:40 18:40 20:40
2 Děčín-Přípeř { O 6:42 8:42 10:42 12:42 14:42 16:42 18:42 20:42 6:42 8:42 | 10:42 12:42 14:42 16:42 18:42 20:42
4 Děčín-Prostřední Žleb 6:45 8:45 10:45 12:45 14:45 16:45 18:45 20:45 6:45 8:45 | 10:45 12:45 14:45 16:45 18:45 20:45
7 Děčín-Čertova voda { 6:48 8:48 10:48 12:48 14:48 16:48 18:48 20:48 6:48 8:48 | 10:48 12:48 14:48 16:48 18:48 20:48
9 Dolní Žleb zastávka { 6:51 8:51 10:51 12:51 14:51 16:51 18:51 20:51 6:51 8:51 | 10:51 12:51 14:51 16:51 18:51 20:51

10 Dolní Žleb 6:54 8:54 10:54 12:54 14:54 16:54 18:54 20:54 6:54 8:54 | 10:54 12:54 14:54 16:54 18:54 20:54
13 Schöna 6:58 8:58 10:58 12:58 14:58 16:58 18:58 20:58 6:58 8:58 | 10:58 12:58 14:58 16:58 18:58 20:58
15 Schmilka-Hirschmühle 7:00 9:00 11:00 13:00 15:00 17:00 19:00 21:00 7:00 9:00 | 11:00 13:00 15:00 17:00 19:00 21:00
21 Krippen 7:05 9:05 11:05 13:05 15:05 17:05 19:05 21:05 7:05 9:05 | 11:05 13:05 15:05 17:05 19:05 21:05
22 Bad Schandau $ příjezd 7:08 9:08 11:08 13:08 15:08 17:08 19:08 21:08 7:08 9:08 9:48p 11:08 13:08 15:08 17:08 19:08 21:08
g S 1 Bad Schandau $ odjezd 7:11 9:11 11:11 13:11 15:11 17:11 19:11 21:11 7:11 9:11 p9:49 11:11 13:11 15:11 17:11 19:11 21:11

S 1 Pirna odjezd 7:35 9:35 11:35 13:35 15:35 17:35 19:35 21:35 7:35 9:35 10:08 11:35 13:35 15:35 17:35 19:35 21:35
S 1 Heidenau odjezd 7:43 9:43 11:43 13:43 15:43 17:43 19:43 21:43 7:43 9:43 | 11:43 13:43 15:43 17:43 19:43 21:43

g S 1 Dresden Hbf příjezd 7:56 9:56 11:56 13:56 15:56 17:56 19:56 21:56 7:56 9:56 10:20 11:56 13:56 15:56 17:56 19:56 21:56

opačný směr
km seznam zastávek SOBOTY A NEDĚLE

5261 5263 5265 5267 5269 5271 5273 5275 5261 5263 5265 5267 5269 5277 5271 5273 5275
U23 U23 U23 U23 U23 U23 U23 U23 U23 U23 U23 U23 U23 RE20 U23 U23 U23

W W W W W W W W #! EX EX EX EX EX £) EX EX EX#!

a a a a a a a a a a a a a a a a
g S 1 Dresden Hbf odjezd 6:01 8:01 10:01 12:01 14:01 16:01 18:01 20:01 6:01 8:01 10:01 12:01 14:01 15:53 16:01 18:01 20:01

S 1 Heidenau odjezd 6:14 8:14 10:14 12:14 14:14 16:14 18:14 20:14 6:14 8:14 10:14 12:14 14:14 | 16:14 18:14 20:14
S 1 Pirna odjezd 6:23 8:23 10:23 12:23 14:23 16:23 18:23 20:23 6:23 8:23 10:23 12:23 14:23 16:04 16:23 18:23 20:23

g S 1 Bad Schandau $ příjezd 6:44 8:44 10:44 12:44 14:44 16:44 18:44 20:44 6:44 8:44 10:44 12:44 14:44 16:22p 16:44 18:44 20:44
0 Bad Schandau $ odjezd 6:50 8:50 10:50 12:50 14:50 16:50 18:50 20:50 6:50 8:50 10:50 12:50 14:50 p16:23 16:50 18:50 20:50
1 Krippen 6:53 8:53 10:53 12:53 14:53 16:53 18:53 20:53 6:53 8:53 10:53 12:53 14:53 | 16:53 18:53 20:53
7 Schmilka-Hirschmühle 6:57 8:57 10:57 12:57 14:57 16:57 18:57 20:57 6:57 8:57 10:57 12:57 14:57 | 16:57 18:57 20:57
9 Schöna % 7:00 9:00 11:00 13:00 15:00 17:00 19:00 21:00 7:00 9:00 11:00 13:00 15:00 | 17:00 19:00 21:00

12 Dolní Žleb 7:03 9:03 11:03 13:03 15:03 17:03 19:03 21:03 7:03 9:03 11:03 13:03 15:03 | 17:03 19:03 21:03
13 Dolní Žleb zastávka { 7:05 9:05 11:05 13:05 15:05 17:05 19:05 21:05 7:05 9:05 11:05 13:05 15:05 | 17:05 19:05 21:05
15 Děčín-Čertova voda { 7:08 9:08 11:08 13:08 15:08 17:08 19:08 21:08 7:08 9:08 11:08 13:08 15:08 | 17:08 19:08 21:08
18 Děčín-Prostřední Žleb 7:12 9:12 11:12 13:12 15:12 17:12 19:12 21:12 7:12 9:12 11:12 13:12 15:12 | 17:12 19:12 21:12
20 Děčín-Přípeř { O 7:14 9:14 11:14 13:14 15:14 17:14 19:14 21:14 7:14 9:14 11:14 13:14 15:14 | 17:14 19:14 21:14
22 Děčín hl.nádr. # příjezd 7:17 9:17 11:17 13:17 15:17 17:17 19:17 21:17 7:17 9:17 11:17 13:17 15:17 16:39 17:17 19:17 21:17
g vlak směr Ústí n.L. # odjezd 7:24 9:24 11:24 13:24 15:24 17:24 19:24 21:37 7:24 9:24 11:24 13:24 15:24 16:43 17:24 19:24 21:37
g … Ústí n.L. hl.nádr. příjezd 7:38 9:38 11:38 13:38 15:38 17:38 19:38 22:05 7:38 9:38 11:38 13:38 15:38 16:58 17:38 19:38 22:05

Poznámky: W jede v pracovní den
E jede v sobotu RE20 vlak linky RE20 "Bohemica" Ústí nad Labem - Dresden
X jede v neděli a státem uznané svátky #! nejede 24.12., 31.12.
{ zastavuje na znamení £) jede 11.12.11, 17.12.11, 18.12.11, 1.12.12, 2.12.12, 8.12.12
O nástup a výstup pouze prvními dveřmi a spoj s bezbariérově přístupným vozidlem 

Návaznosti: g vlaková návaznost
# v zastávce Děčín hl.nádr. návaznost na vlaky do/z směru Ústí n.L.

Na lince platí tarif pro veřejnou drážní osobní dopravu vyhlášený dopravcem České dráhy, a.s. a v úseku Schöna - Bad Schandau také tarif VVO.

PRACOVNÍ DNY

PRACOVNÍ DNY



398 (Dresden - ) Kurort Altenberg - Teplice a zpět
dopravce: Regionalvehrker Dresden GmbH, Ammonstr. 25 01067 Dresden Platí od 11.12.2011 

výběr spojů v relaci Dresden - Teplice (linky 360+398)
seznam zastávek SOBOTY A NEDĚLE

linka 360 398 360 398 360 398 360 398 360 398 360 398

Dresden, Hbf odjezd 7:44 11:44 15:44 7:44 11:44 15:44
Dippoldiswalde, Busbahnhof 8:15 12:15 16:15 8:15 12:15 16:15
Kurort Altenberg, Bahnhof příjezd 8:45 12:45 16:45 8:45 12:45 16:45
Kurort Altenberg, Bahnhof odjezd zij 8:46 zij 12:46 zij 16:46 zij 8:46 12:46 zij 16:46
K. Altenberg Zinnwald, Wendepl. 8:54 12:54 16:54 8:54 12:54 16:54
Cínovec, CLO 8:56 12:56 16:56 8:56 12:56 16:56
Cínovec, České pomezí 8:57 12:57 16:57 8:57 12:57 16:57
Dubí, MěÚ 9:11 13:11 17:11 9:11 13:11 17:11
Teplice, hlavní nádraží 9:21 13:21 17:21 9:21 13:21 17:21
Teplice, Hypernova 9:26 13:26 17:26 9:26 13:26 17:26
Teplice, Olympia příjezd 9:26 13:26 17:26 9:26 13:26 17:26

opačný směr
seznam zastávek SOBOTY A NEDĚLE

linka 398 360 398 360 398 360 398 360 398 360 398 360

Teplice, Olympia odjezd 10:00 14:00 18:00 10:00 14:00 18:00
Teplice, hlavní nádraží 10:05 14:05 18:05 10:05 14:05 18:05
Dubí, MěÚ 10:15 14:15 18:15 10:15 14:15 18:15
Cínovec, České pomezí 10:32 14:32 18:32 10:32 14:32 18:32
Cínovec, CLO 10:33 14:33 18:33 10:33 14:33 18:33
K. Altenberg Zinnwald, Wendepl. 10:34 14:34 18:34 10:34 14:34 18:34
Kurort Altenberg, Bahnhof příjezd 10:40 14:40 18:40 10:40 14:40 18:40
Kurort Altenberg, Bahnhof odjezd zij 10:43 zij 14:43 zij 18:43 zij 10:43 zij 14:43 zij 18:43
Dippoldiswalde, Busbahnhof 11:15 15:15 19:15 11:15 15:15 19:15
Teplice, Olympia příjezd 11:44 15:44 19:44 11:44 15:44 19:44

Poznámky: ij spoje linek 360 a 398 jede jeden autobus bez nutnosti přestupu

Na lince 398 platí tarif dopravce RVD. Jsou akceptovány jízdenky REGIONet Labe-Elbe. Linku neobjednává Ústecký kraj.

PONDĚLÍ - PÁTEK

PONDĚLÍ - PÁTEK


